
公益法人
の区分

国認定、
都道府県
認定の区
分

応札・応募
者数

車両の賃貸借業務（2コース）
令和6年4月1日～令和7年3月31日
普通乗用自動車（1,500cc未満）710台
ほか9品目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
斎藤　誉
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか8官署

令和6年4月1日

ジャパンレンタカー株
式会社
愛知県名古屋市中区
栄1-25-7

3180001036915 一般競争入札
他官署で調達手
続きを実施のため

@5,280円/台　ほ
か

－

単価契約
予定調達総額
9,867,550円
分担契約
分担予定額
255,850円

小荷物等集荷配送業務（単価契約）
80サイズ（元払、東海地区、県内）1,957
個　ほか341項目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
斎藤　誉
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか5官署

令和6年4月1日
佐川急便株式会社
京都府京都市南区上
鳥羽角田町68

8130001000053 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

@495円/個　ほか －

単価契約
予定調達総額
4,962,485円
分担契約
分担予定額
643,050円

議事録作成支援ツールの賃貸借契約
一式
令和6年4月1日～令和7年3月31日

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
斎藤　誉
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか19官署

令和6年4月1日

株式会社会議録研究
所
東京都新宿区市谷砂
土原町1-2-34

6011101004370 一般競争入札
他官署で調達手
続きを実施のため

132,000円 －
分担契約
契約総額
6,072,000円

自動車用ガソリン等の購入（単価契約）
レギュラーガソリン310,422リットルほか2
品目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
斎藤　誉
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか22官署

令和6年4月1日

三愛リテールサービス
株式会社
東京都品川区東大井
5-22-5

9010001043154 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

レギュラーガソリン
＠150.8円/Lほか

－

単価契約
予定調達総額
53,173,014円
分担契約
分担予定額
1,333,509円

文具等の購入（単価契約）
トイレットペーパーシングル48ロール入
159個ほか504品目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
斎藤　誉
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか6官署

令和6年4月1日
有限会社太陽商工
愛知県名古屋市瑞穂
区宝田町1-2-3

3180002009795 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

トイレットペーパー
シングル48ロール
入＠5,738円/個ほ

か
－

単価契約
予定調達総額
19,234,167円
分担契約
分担予定額
6,170,293円

リサイクルPPC用紙の購入（単価契約）
A4判125,150箱ほか3品目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
斎藤　誉
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか37官署

令和6年4月1日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田
橋2-18-4

1010001012983 一般競争入札
他官署で調達手
続きを実施のため

A4判＠1,750円/
箱ほか

－

単価契約
予定調達総額
248,986,012円
分担契約
分担予定額
3,735,226円

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

法人番号 予定価格 契約金額



公益法人
の区分

国認定、
都道府県
認定の区
分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

法人番号 予定価格 契約金額

東海財務局庁舎警備保安業務
一式

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
斎藤　誉
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和6年4月1日
インターナショナル
ガード株式会社
愛知県名古屋市名東
区本郷3-135

6180001001619 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

(総価契約部分）
14,513,400円
(単価契約部分）
@1,320円/時間

－
一部単価契約
予定調達総額
14,671,800円

東海財務局庁舎建築物点検及び機械設
備操作点検等業務
一式

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
斎藤　誉
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和6年4月1日
新鋭建商株式会社
愛知県名古屋市北区
柳原1-27-9

5200002019856 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

（総価契約部分）
5,633,320円

（単価契約部分）
@2,750円/時間
@2,420円/時間

－
一部単価契約
予定調達総額
5,665,000円

東海財務局庁舎清掃等業務
一式

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
斎藤　誉
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和6年4月1日
株式会社静掃舎
静岡県静岡市葵区長
沼3-8-29

4080001010945 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

4,664,000円 －

岐阜合同庁舎清掃及び建築物環境衛生
管理業務
一式

分任支出負担行為担当官
東海財務局岐阜財務事務
所長
石川　哲才
岐阜県岐阜市金竜町5-13
ほか4官署

令和6年4月1日

株式会社技研サービ
ス
岐阜県岐阜市薮田南
3-7-20

2200001001537 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

171,600円 －

静岡合同庁舎清掃等業務
一式

分任支出負担行為担当官
東海財務局静岡財務事務
所長
清水　宏一
静岡県静岡市葵区追手町
9-50
ほか6官署

令和6年4月1日
株式会社静掃舎
静岡県静岡市葵区長
沼3-8-29

4080001010945 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

484,000円 －

令和6年度沼津合同庁舎各種設備操作
点検等業務
一式

分任支出負担行為担当官
東海財務局静岡財務事務
所沼津出張所長
山村　晃
静岡県沼津市市場町9-1
ほか6官署等

令和6年4月1日

株式会社リンクファシ
リティーズ
神奈川県川崎市川崎
区下並木62

4080101004616 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

総価契約分
12,868,900円
単価契約分
＠7,150円

－

一部単価契約
予定調達総額
12,954,700円
分担契約
分担予定額
239,250円



公益法人
の区分

国認定、
都道府県
認定の区
分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

法人番号 予定価格 契約金額

令和6年度沼津合同庁舎清掃等業務
一式

分任支出負担行為担当官
東海財務局静岡財務事務
所沼津出張所長
山村　晃
静岡県沼津市市場町9-1
ほか6官署等

令和6年4月1日
株式会社クリンクル
埼玉県春日部市大畑
34-1-2階

2030001144923 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

666,000円 －

津財務事務所庁舎清掃等業務
一式

分任支出負担行為担当官
東海財務局津財務事務所
長
米倉　洋成
三重県津市桜橋2-129

令和6年4月1日
タカノ商事株式会社
三重県津市丸之内24-
16

7190001000585 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

1,639,000円 －

新聞折込ちらし作成等業務（単価契約）
ちらし折込み5,572,400部
ほか1項目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
斎藤　誉
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和6年4月2日
サンメッセ株式会社
岐阜県大垣市久瀬川
町7-5-1

9200001013658 一般競争入札 35,682,504円 @3.74円/㎥　ほか 78.8%
単価契約
予定調達総額
28,138,424円

令和6年度実施公認会計士試験立会業
務労働者派遣契約（単価契約）
試験補佐官112人、57時間/人ほか3項
目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
斎藤　誉
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和6年4月4日

株式会社オムニ
愛知県名古屋市東区
東桜1-13-3ＮＨＫ名古
屋放送センタービル

4180001044990 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

＠1,548円/人ほか －
単価契約
予定調達総額
5,083,146円

東海財務局本庁舎等で使用するガスの
供給業務
78,050㎥

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
斎藤　誉
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和6年4月25日
東邦瓦斯株式会社
愛知県名古屋市熱田
区桜田町19-18

2180001022387 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

@91.00円/㎥　ほ
か

－
単価契約
予定調達総額
9,825,320円

（注）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

※必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


